Produktdatenblatt

alpha_400

Z069803-00010 SH KUCHENARMATUR EHM ALPHA 400

Produktabbildung

Produktbeschreibung

Kldchenarmatur

chrom

Flexschlauche 3/8" DIN DVGW
Strahlregler Durchflussklasse A
mit Metallbrauseschlauch
eigensicher gegen RickflieBen
mit Schaftverschraubung

MaBzeichnung
180

Ausschreibungstext

Z069803-00010

Heinrich Schulte

Kichenarmatur

alpha_400

chrom

Ausladung 180 mm

Hohe bis Strahlregler 220 mm
Maximale Héhe 310 mm
Kartusche 35 mm

mit HeiBwasserbegrenzer

Auslauf schwenk- und herausziehbar
Werkstoffe nach TrinkwV und UBA
Hebel Metall

Flexschlauche 3/8" DIN DVGW
Strahlregler Durchflussklasse A

fir Standmontage

mit Metallbrauseschlauch
eigensicher gegen RuckflieBen

mit Schaftverschraubung

VPE: 1
GTIN: 4020929698030

SCIP: 28eb6d7e-3b03-4bcf-8d81-e5cfbb2f1008

Technische Anderungen vorbehalten.
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Explosionszeichnung
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Ersatzteilliste

Pos. Beschreibung

01
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SH BEDIENUNGSHEBEL

ALPHA_400

SH SCHRAUBKAPPE
SH VERSCHRAUBUNG ZU SERIE

62

SH KARTUSCHE FUR

NORMALDRUCK

SH ANSCHLAGSCHRAUBE
SH AUSZUGSCHLAUCH FUR

KUCHENARM.

SH LUFTSPRUDLER CASCADE

KL. A

SH FLEXSCHLAUCH M15 X 1
SH FLEXSCHLAUCH M10 X 1 -

3/8"

SH RUCKFLUSSVERHINDERER

M15X1

SH SCHAFTVERSCHRAUBUNG

M34 X 1,5

Artikel-Nr.
Z069990-00010

Z009134-00010
Z009111-00000

Z009200-00000

Z000235-00000
Z028804-00010

Z013974-00010

Z009103-00000
Z009141-00000

Z028914-00000

Z009196-00000

Technische Anderungen vorbehalten.



